
シティ経営Ｗｅｂサポート「City Biz Support」の 

サービス終了について 

平素は、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

ＤＸの進展に伴い、当金庫でもケイエールやＩＴツールの最適化な

どデジタル化の推進に積極的に取り組んでおります。 

これらＩＴ戦略の集約化を図るうえでも、誠に勝手ではございます

が、令和６年９月３０日をもちまして、シティ経営Ｗｅｂサポート

「City Biz Support」のサービスを終了させていただきます。 

会員のみなさまには、平成１６年のサービス開始以来、２０年の長き

にわたりご愛顧いただきまして、誠にありがとうございました。 

今後も、お客さまにご満足いただけるよう、よりよいサービスの提供

に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上

げます。 


